

AmCA Holding ApS

Østergade 12A

9320 Hjøllerup

CVR-nummer 30532988

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. april 2019

Lars Maribo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

AmCA Holding ApS
Østergade 12A
9320 Hjallerup

Hjemstedskommune: Brønderslev
CVR-nummer: 30532988
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Lars Maribo

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser TDKK -1.214 (underskud) og selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.18 TDKK -1.132 (negativ).

Egenkapitalen er i året påvirket af regulering af negativ indre værdi af dattervirksomhed, hvilket også påvirker egenkapitalen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Det forventes at selskabets kapitalgrund forventes at blive reetableret via fortsat drift, da der forventes positive resultater i dattervirksomhederne for de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-7.563	-7
	Resultat før finansielle poster	-7.563	-7
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.204.161	60
1	Finansielle omkostninger	-1.857	-9
	Resultat før skat	-1.213.581	44
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-1.213.581	44
	Forslag til resultatdisponering:		
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-68.883	69
	Årets henlæggelse til øvrige reserver	0	-545
	Overført resultat	-1.144.698	521
	Resultatdisponering i alt	-1.213.581	44
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	319
	Finansielle anlægsaktiver	0	319
	Anlægsaktiver i alt	0	319
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
	Likvide beholdninger	0	28
	Omsætningsaktiver i alt	0	28
	Aktiver i alt	0	346

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	69
	Overført resultat	-1.257.323	-113
4	Egenkapital i alt	-1.132.323	81
	Andre hensatte forpligtelser	787.833	0
	Hensatte forpligtelser	787.833	0
	Kreditinstitutter	963	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	287.309	224
	Anden gæld	50.593	36
	Kortfristede gældsforpligtelser	344.490	265
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.132.323	265
	Passiver i alt	0	346
5	Eventualaktiver		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	1.837	9
Andre finansielle omkostninger	20	0
Finansielle omkostninger i alt	1.857	9

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	250.000	250
Kostpris 31. december	250.000	250
Værdireguleringer 1. januar	68.883	9
Årets resultatandel	-1.204.161	60
Øvrige egenkapitalbevægelser	885.278	0
Værdireguleringer 31. december	-250.000	69
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	319

Navn	Hjemsted	Ejerandel
LM Tømrer- og Tagdækning ApS	Brønderslev	100%
Lars Maribo Ejendomme ApS	Brønderslev	100%

4 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	69	-113	81
Årets resultat	0	-69	-1.145	-1.214
Egenkapital ultimo	125	0	-1.257	-1.132

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualaktiver

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabet har udskudt skatteaktiv på TDKK 19, der ikke er indregnet i balance, da den nødvendige indtjening ikke anses for at være til stede p.t.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedernes engagement med pengeinstitut, samlede gældsforpligtelser pr. 31.12.18 TDKK 3.698.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne LM Tømrer- og Tagdæknig ApS og Lars Maribo Ejendomme ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
